Красноярский край
САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«27»	сентября 2013г.                                                                             № 49-389

О согласовании муниципального
имущества Саянского района, предлагаемого
к безвозмездной передаче в муниципальную
собственность Агинского сельсовета

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 17.1 Федерального закона № 135-ФЗ от 26.07.2006 года «О защите конкуренции», руководствуясь Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Саянского района» утвержденного решением Саянского районного Совета депутатов № 32-259 от 05.06.2012г., руководствуясь статьями 34, 44, 89 Устава Саянского района, Саянский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить муниципальное имущество Саянского района, предлагаемое к безвозмездной передаче в муниципальную собственность Агинского сельсовета (Приложение № 1.).
2. Согласовать безвозмездную передачу муниципального имущества Саянского района в муниципальную собственность  Агинского сельсовета, согласно пункту 1 настоящего решения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, бюджету, финансам и собственности (Шиндякин Д.С.).
4.       Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Присаянье».

Глава района, председатель
Саянского районного Совета депутатов                                            А.И. Антонов

							         Приложение № 1
                                                                                к решению Саянского
								районного Совета депутатов                                                                                 				                                        от 27.09.2013 г. № 49-389

Муниципальное имущество
 Саянского района, предлагаемое к безвозмездной передаче в муниципальную собственность Агинского сельсовета

	№ п/п
	наименование передаваемого имущества
	единица измерения
	кол-во
	цена за ед. (руб.)
	Сумма, (руб.)

	1
	Трактор ЛТЗ-60 АБ
	шт.
	1
	120695